2021 年５月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役会長兼代表執行役社長 河端 真一

（コード番号：9769 東証第一部）

問合せ先 専務執行役兼管理本部長 平井 芳明

（TEL 03-6300-5311）

新型コロナウイルスワクチン接種の会場提供の申し出について

当社は、本日渋谷区に対して、JR 代々木駅前に位置する本社 600 坪と京王新線初台駅近くに位

置する旧本社 800 坪を新型コロナウイルスワクチン接種の会場として提供する旨の申し出を行い

ましたので、お知らせいたします。

今回の会場提供を通じ、一日も早く一人でも多くの方々にワクチン接種を促進し、社会に貢献し

たいと考えております。教育を業とする弊社にとって、このような試みもまた教育と考えており

ます。

今後の渋谷区との協議を通じて、追加で開示すべき事項が生じましたら、改めてお知らせいたし

ます。

なお、本件に伴う業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はありません。

以 上